Böylece gülüşünün altında gizlenen ateşli fikir ve düşüncelerini ne güzel bir biçimde anlatıyor!,,

denilmiştir 8 .

7 Bu cümle, eserin tercemesinde bu şekilde, eksiktir (S. ı 31); herhalde tertip yanlısı olarak,

bir kelime veya birkısmı n atlanı ldığı anlaşı lıyor.
8 Bahsedilen Suad Bey, şair Hüseyin Suad Yalçı n (H. 1284/ 1867 - 21 Mart, 1942)'dır.

Hüseyin Suad'in resmi hayât çizgisinde, yanılmıyorsak a'zası bulunduğu Sıhhiye Büyük

Meclisi'nin tasfiyesi üzerine açıkta kaldığı sıralarda, Milli Kuvvetler'e katılmak için

Istanbul'dan kaçtığı anlaşılır. Efzâyiş Suad'in Hüseyin Suad Yalçın ve Şiirleri adlı eserinden (Ist.,